HOLZMANN - BBS550SMART - Scie à Grumes électrique 400V - Longueur de coupe 1050 mm - 5500
W
Cette scierie mobile électrique permet la coupe de troncs d'arbre sur une course de 1050 mm. D'une
puissance de 5500 W, elle permet de traiter tous types d'essences de bois.
Marque : HOLZMANN
Référence : BBS550SMART_400V
Points de fidélité offerts : 3360
Prix : 3799.90€ TTC 3359.90€ TTC
Offre valable du 05/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Rallonge de Rail : Sans option, Avec rallonge de 2 mètres réf. BBS550SMART_RB (+ 650.00€ TTC)
Descriptif :
Scie à grume mobile course 1050 mm - BBS550SMART | HOLZMANN
Cette scie à grumes est dédiée exclusivement à le coupe de bois bruts, secs ou humides, pour la
transformation des grumes en planches.
Avec sa puissance de 5500 W, elle peut passer des troncs dont le diamètre se porte jusqu'à 550 mm.
La section support de tronc fournie avec la scie peut être prolongée par l'ajout de sections supplémentaires
optionnelles de 2 mètres, ce qui procure une capacité de coupe illimitée et adaptée à tous les besoins.
Caractéristiques et spécificités de la scie : Grâce à l'ajout possible de plusieurs sections bout à bout, il
est possible d'étendre à l'infini la longueur de coupe de la scie ! La même lame peut servir pour couper toutes
les essences de bois. Sa structure robuste assure une grande stabilité. L'utilisation, le montage et le
démontage sont simples, ce qui permet de déplacer avec facilité l'ensemble de la machine. Les volants
d'entraînement sont constitués en fonte. La montée et la descente de l'unité de sciage est manuelle. Système
de fixation excentrique. Ajustement de prédécoupé. La productivité dépend du type de bois, dur, doux, sec ou
humide. Avance Manuelle. Vidéo de présentation de la scie à grumes :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
5500 W Tension 400 V Profondeur de coupe maximum 190 mm Longueur maximum de la pièce de bois
1050 mm Dimensions de la lame ruban 3658 x 32 x 1,1 mm Diamètre des volants 475 mm Diamètre
maximum du tronc 550 mm Ouverture maximum entre les parties de la lame 530 mm Épaisseur des volants
1,5 - 2,2 mm Niveau pression acoustique LPA 89 dB(A) Niveau pression sonore LWA 98 dB (A)
Dimensions totales (L x l x h) 4350 x 1600 x 1800 mm Poids Net / Brut 335 Kg / 387 Kg Dimensions de
l'emballage (L x l x h) 2170 x 630 x 860 mm
Lien vers la fiche du produit